
 



Infoblad mars- april ”Du och ditt liv”, Helhetslyftet   

Äntligen är vårvärmen här och med besked. Som vi har längtat!  

Tidigare under mars har fokus legat på temat bostad och möbler. Vi har övat på vokabulär 
och kategoriserat möbler och husgeråd. Deltagare har i mindre grupper fått göra hus i 
kartong och inreda dem med tapet mm. och sedan berätta om inredningen. De har fått 
skriva verbfraser t.ex. ”Jag duschar.” och ”Jag sitter vid köksbordet.”. De har spelat 
möbelbingo och på även så vis övat på orden. De har även fått berätta lite gran kring hur de 
bor, i en lägenhet och i vilken våning, osv  

Vi uppmärksammade högtiden påsk genom att berättade och prata om traditionerna kring 
denna högtid. Med hjälp av bilder fick de berättat om både de kristna traditionerna men 
även om häxor och påskbrasan. En stunds påskpyssel under påskveckan resulterade i 
garnkycklingar och kaniner.   

I mars gjordes ett studiebesök på Textilmuseet där vi fick en guidad tur i deras reguljära 
utställning. Gamla bilder från Borås och Norrby väckte frågor och tankar: ”De har sjal?” ”En 
häst och vad heter det hästen drar?”  

Vi har även besökt stadsbiblioteket och fått information om utbudet där, b.la. språkcafét och 
avdelningen för de lättlästa böcker.  Några skaffade sig ett lånekort och lånade hem några 
böcker. Kul!  

Folkhögskolans dag den 17 april uppmärksammades med en gemensam skräpplockardag för 
hela Borås Folkhögskola. Dagen startades med en samling och vi hämtade sopsäckar, 
plasthandskar samt griptång och sedan var vi redo för uppdrag. Efteråt vägdes soporna och 
vår grupp hade samlat ihop 25 kg skräp, mestadels plast! Sedan var det dags för fika eller 
korv för dem som var hungriga.   

I april har vi även gjort studiebesök på brandstationen där vi fick ta del av en föreläsning om 
brandsäkerhet och en rundtur bland brandbilarna. Att komma ihåg nödnumret 112 var något 
som våra deltagare behövde repetera. Vi har även övat på olika fraser som kan vara bra att 
kunna när man ringer till 112: ”Det brinner.” ”Jag har skadat min arm.” eller ”Jag har kört på 
en älg.”  

Vi har även haft ett” gästspel” från en av lärarna på Fristad folkhögskolan som ledde en 

sångstund hos oss. Att våga ta plats med sin röst är viktigt för våra deltagare.   

Vädret har inte riktigt varit så lockande under mars och april men förra veckan passade vi på 

att promenera till Vuxenutbildningen och besökte utbildningsmässan där.   

Snart är det dags att knyta ihop säcken för denna termin men innan dess ska vi bland annat 
prata om och även njuta av vårtecken. Sommaravslutningen hålls den 4 juni på Borås 
folkhögskola, Solvarvsgatan 4.  
                                                                     Vid pennan Saara Andersson, lärare på kursen  

                  



 
                  

           

                

      
 
       

  

         

  


